Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

              O município de Patrocínio/MG torna público, para conhecimento, que

no processo licitatório abaixo, não compareceram interessados no certame:

Processo nº: 18/2019
Modalidade: Concorrência
Edital nº: 1/2019
Tipo: Menor Preço

Objeto: Contratação de empresa  especializada  do ramo de  construção civil,
para futura contratação, com vistas à prestação de serviços e execução de obras
e serviços de engenharia, destinadas à construção de uma Unidade de Pronto
Atendimento  (Porte  2),  na  Rua  Otávio  de  Brito  com  Avenida  João  Alves,
Centro,  Patrocínio  -  MG,  de  conformidade  com  as  especificações  técnicas
constantes no Edital e anexos.

Patrocínio-MG, 13 de março de 2019.

Deiró Moreira Marra
Prefeito Municipal

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1452, Cidade Jardim
 CEP 38747-050

http://www.patrocinio.mg.gov.br/